COMERCIAL RODRIGÁS – ESMERALDO RODRIGUES SOUZA JUNIOR. CNPJ: 
33.907.668/0001-78.
OBJETO: Aquisição de gás GLP 13 kg e água mineral garrafão de 20 Lt, para manutenção das 
diversas secretarias municipais, deste município.
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014.
VALOR: R$ 46.742,50 (Quarenta e seis mil setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

TERMO HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a

[...]

manutenção preventiva e corretiva de computadores, rede e sistemas; deslocamento, configuração, 
instalação e reinstalação de equipamentos de informática, para atender as necessidades das diversas 
secretarias deste município.
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014.
VALOR: R$ 31.020,00 (trinta e um mil e vinte reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br